
Σελίδα 1 από 3 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         Αργοστόλι  2-10-2019 
  Νομός Κεφαλληνίας                                               Αριθ. Πρωτ:2116 
Δήμος Αργοστολίου                                              Αριθ. Απόφασης:  38                                       
 Δ/νση Δ/κών Υπηρεσιών 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού                                                                                                 
 Π. Βαλλιάνου 7  
T.Κ : 28100 Αργοστόλι  
Τηλ: 26710-22933 
Φαξ: 26710-20150 
    

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Δήμαρχος Αργοστολίου 

Έχοντας υπόψη 

• Την παρ.1 περ. δ΄ του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του Δημάρχου» του 
Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α’ 87/7.6.2010) 

• Τις διατάξεις του άρθρου 155 του Ν. 4600/2019(Φ.Ε.Κ 43/Α΄/9-3-2019) 
• Το Μεταβατικό Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αργοστολίου 

(ΦΕΚ Β’ 3257/23.8.2019) με τον οποίο συστήνονται οι νέες οργανικές 
μονάδες καθώς και οι θέσεις ευθύνης αυτών.  

• Το με αρ. 3407/Β΄/6-9-2019 Φ.Ε.Κ στο οποίο δημοσιεύθηκε η με αρ. 
245/2019 (Ορθή Επανάληψη) απόφαση Δ.Σ κατανομής προσωπικού στους  
νεοσύστατους   Δήμους.  

• Το με αρ. 3642/Β΄/1-10-2019 Φ.ΕΚ στο οποίο δημοσιεύθηκε η με αρ. 
12/440/9-9-2019 Διαπιστωτική Πράξη Δημάρχου Αργοστολίου 

• Το άρθρο 100 «Αναπλήρωση προϊσταμένων» του ν. 3584/07 (ΦΕΚ Α’ 
143/28.6.2007)  

• Τις διατάξεις του άρθρου 18 , παρ. 17 του Ν. 4623/2019   
• Τις διατάξεις του άρθρου 16 Ν. 4354/2015 

• Τις με αρ. 95/60992/29-8-2019 & 96/6119/29-8-2019 Εγκυκλίους του  
ΥΠ. ΕΣ. 

• Την αρ. ΔΙΔΑΔ/Φ.35.50/24οικ.21795/18-6-2018 Εγκύκλιο του Υπουργείου 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης  

• Τους Ατομικούς Υπηρεσιακούς Φακέλους των υπαλλήλων και ειδικότερα την 
κατηγορία / κλάδο και την βαθμολογική τους κατάταξη 

• Τις ανάγκες λειτουργίας του νέου Δήμου Αργοστολίου  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Κατατάσσουμε τους ακόλουθους υπαλλήλους του Δήμου Αργοστολίου στη 
Διεύθυνση Δόμησης και ορίζουμε τους αναπληρωτές προϊσταμένους κάθε 

ΑΔΑ: 68ΠΑ46ΜΓΤΤ-ΖΤΦ



Σελίδα 2 από 3 

οργανικής μονάδας, μέχρι την επιλογή προϊσταμένων από το  υπηρεσιακό 
συμβούλιο, ως εξής: 
 
 

Διεύθυνση Δόμησης   

Αναπληρώτρια  Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Δόμησης  ορίζεται η υπάλληλος 

Μαρούλη – Παπαδάτου Κωνσταντίνα του Νικολάου, κλάδου Π.Ε 

Αρχιτεκτόνων Μηχανικών,   με βαθμό Α’ 

Υπό την Διεύθυνση τοποθετείται  η  υπάλληλος : 

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα 

Μαριολένη Αντωνάτου -

Λευκαδίτη  

Γεράσιμος  Δ.Ε Διοικητικού- Λογιστικού 

  

                    Α) Τμήμα Έκδοσης Οικοδομικών Αδειών 

Αναπληρωτής Προϊστάμενος  του Τμήματος ορίζεται ο υπάλληλος Γεράσιμος 

Παυλάτος  του Διονυσίου, κλάδου Π.Ε Πολιτικών Μηχανικών,   με βαθμό Α’ 

Το τμήμα στελεχώνεται ως εξής: 
 

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα 

Κωνσταντίνος 

Ματράγκος  

Νικόλαος  Π.Ε Αγρονόμων Τοπογράφων 

Μηχανικών 

Βουβονίκος 

Μαυρουδής  

Αστέριος  Τ.Ε Πολιτικών Μηχανικών (Δομικών 

Έργων) 

 

         Β) Τμήμα Πολεοδομικών Εφαρμογών & Ελέγχου Κατασκευών 

Αναπληρώτρια  Προϊσταμένη του Τμήματος  ορίζεται η υπάλληλος Μαρούλη – 

Παπαδάτου Κωνσταντίνα του Νικολάου, κλάδου Π.Ε Αρχιτεκτόνων 

Μηχανικών,   με βαθμό Α’ 

Το τμήμα στελεχώνεται ως εξής: 
 

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα 

Σοφία – Καλλιόπη 

Ματαφιά  

Ιωάννης  Π.Ε Πολιτικών Μηχανικών 

ΑΔΑ: 68ΠΑ46ΜΓΤΤ-ΖΤΦ



Σελίδα 3 από 3 

Γιαννούλα Καρρά  Θεόδωρος  Τ.Ε Πολιτικών Μηχανικών (Δομικών 

Έργων) 

Γεώργιος Βρανίκας  Σπυρίδων Τ.Ε Μηχανολόγων Μηχανικών 

Σπυρίδων Παρίσης  Λεωνίδας  Π.Ε Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 

 

 Oι αρμοδιότητες  της Δ/νσης Δόμησης περιγράφονται αναλυτικά στο μεταβατικό 

ΟΕΥ του Δήμου Αργοστολίου  (ΦΕΚ Β’ 3257/23.8.2019  ) .  

 
 

Ο Δήμαρχος Αργοστολίου 
 
 

Θεόφιλος Μιχαλάτος  
 

 

 

 
 

 
 

Κοινοποίηση: 

- A/Δημάρχους Δήμου Αργοστολίου 
- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών  

- Αναφερομένους  Υπαλλήλους  

 

ΑΔΑ: 68ΠΑ46ΜΓΤΤ-ΖΤΦ


		2019-10-02T15:43:48+0300
	Athens




